[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 667 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja feita a pavimentação da Rua D (Beco) que corta a Rua B, no bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação irá proporcionar uma melhor qualidade de vida aos moradores, pois a falta de asfalto atrapalha o cotidiano de quem convive com a poeira e o barro.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2013.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR